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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CUI Virtus HE TG Dörnigheim 2016 R M 1.99999 520247 ja

HAACK Frieda HE Fechtclub Marburg 2015 R F 1.9999 132975 ja

HUANG Poppy Chengzi HE TG Dörnigheim 2015 R F 1.99999 520249 ja

LODDE Konstantin HE MTV Giessen 2016 R M 1.99999 457267 ja

MATE Noemi HE TV Dieburg 2015 R F 1.99999 498054 ja

SCHÜTT Henri HE Fechtclub Marburg 2015 R M 1.99999 471886 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

KOR JEON Josef HE TG Dörnigheim 2015 R M 1.99999 520248 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS KHOLOSTYAKOVA Svetlana HE Wiesbadener FC 2015 R F 1.99999 498344 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 GER HAACK Frieda HE Fechtclub Marburg F ja

T2. 1 99999 0.0000 GER LODDE Konstantin HE MTV Giessen M ja

T3. 1 99999 0.0000 GER SCHÜTT Henri HE Fechtclub Marburg M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER MATE Noemi HE TV Dieburg F ja

T5. 1 99999 0.0000 GER CUI Virtus HE TG Dörnigheim M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER HUANG Poppy Chengzi HE TG Dörnigheim F ja

T7. 1 99999 0.0000 KOR JEON Josef HE TG Dörnigheim M ja

T8. 1 99999 0.0000 RUS KHOLOSTYAKOVA Svetlana HE Wiesbadener FC F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Christopher Traar

Wettkampfmanager

Dr. Michael Kaib

Turnierleitung

Dr. Michael Kaib
Michael Zanner
Norman Traar
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.03. 18:31

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.03. 18:31

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

LOTT Felix, GER HE MTV Giessen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

HAACK Frieda GER Fechtclub Marburg 1 3 2 1 V 1 0 1 1 13 33 0.143 -20 8.
KHOLOSTYAKOVA Svetlana RUS Wiesbadener FC 2 V V 1 V V V V 6 31 16 0.857 15 2.
MATE Noemi GER TV Dieburg 3 V 2 1 2 3 4 V 2 22 31 0.286 -9 6.
LODDE Konstantin GER MTV Giessen 4 V V V V V V V 7 35 8 1.000 27 1.
SCHÜTT Henri GER Fechtclub Marburg 5 3 2 V 0 V 1 V 3 21 26 0.429 -5 5.
CUI Virtus GER TG Dörnigheim 6 V 1 V 2 4 V V 4 27 24 0.571 3 4.
HUANG Poppy Chengzi GER TG Dörnigheim 7 V 2 V 3 V 3 V 4 28 20 0.571 8 3.
JEON Josef KOR TG Dörnigheim 8 V 1 4 0 0 2 0 1 12 31 0.143 -19 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LODDE Konstantin MTV Giessen 7 7 35 8 1.000 27 Q

2 RUS KHOLOSTYAKOVA Svetlana Wiesbadener FC 6 7 31 16 0.857 15 Q

3 GER HUANG Poppy Chengzi TG Dörnigheim 4 7 28 20 0.571 8 Q

4 GER CUI Virtus TG Dörnigheim 4 7 27 24 0.571 3 Q

5 GER SCHÜTT Henri Fechtclub Marburg 3 7 21 26 0.429 -5 Q

6 GER MATE Noemi TV Dieburg 2 7 22 31 0.286 -9 Q

7 KOR JEON Josef TG Dörnigheim 1 7 12 31 0.143 -19 Q

8 GER HAACK Frieda Fechtclub Marburg 1 7 13 33 0.143 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LODDE Konstantin HE MTV Giessen 7 7 35 8 1.000 27

2 RUS KHOLOSTYAKOVA Svetlana HE Wiesbadener FC 6 7 31 16 0.857 15

3 GER HUANG Poppy Chengzi HE TG Dörnigheim 4 7 28 20 0.571 8

4 GER CUI Virtus HE TG Dörnigheim 4 7 27 24 0.571 3

5 GER SCHÜTT Henri HE Fechtclub Marburg 3 7 21 26 0.429 -5

6 GER MATE Noemi HE TV Dieburg 2 7 22 31 0.286 -9

7 KOR JEON Josef HE TG Dörnigheim 1 7 12 31 0.143 -19

8 GER HAACK Frieda HE Fechtclub Marburg 1 7 13 33 0.143 -20
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
LODDE Konstantin
HE MTV Giessen

GER   V

8
HAACK Frieda
HE Fechtclub Marburg

GER   4

  R: TRAAR Christopher (GER)

  Bahn 1

5
SCHÜTT Henri
HE Fechtclub Marburg

GER   8

4
CUI Virtus
HE TG Dörnigheim

GER   V

  R: TRAAR Christopher (GER)

  Bahn 12

3
HUANG Poppy Chengzi
HE TG Dörnigheim

GER   V

6
MATE Noemi
HE TV Dieburg

GER   1

  R: PERELMANN Mark (ISR)

  Bahn 12

7
JEON Josef
HE TG Dörnigheim

KOR   3

2
KHOLOSTYAKOVA Svetlana
HE Wiesbadener FC

RUS   V

  R: PERELMANN Mark (ISR)

Bahn 12

LODDE Konstantin
HE MTV Giessen

GER   V

CUI Virtus
HE TG Dörnigheim

GER   1

R: WALL Alexandra (GER)

Bahn 12

HUANG Poppy Chengzi
HE TG Dörnigheim

GER   2

KHOLOSTYAKOVA Svetlana
HE Wiesbadener FC

RUS   V

R: WALL Alexandra (GER)

Bahn 6

LODDE Konstantin
HE MTV Giessen

GER   V

KHOLOSTYAKOVA Svetlana
HE Wiesbadener FC

RUS   2

R: TRAAR Christopher (GER)



Die goldene Maske von Maintal

Maintal-Dörnigheim (GER)
02.03.2024 - 11:30

Fechten
Florett Open U9

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 02.03.2024 15:28 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Turngemeinde Dörnigheim 1882 e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LODDE Konstantin HE MTV Giessen 2016

2 RUS KHOLOSTYAKOVA Svetlana HE Wiesbadener FC 2015

3 GER HUANG Poppy Chengzi HE TG Dörnigheim 2015

3 GER CUI Virtus HE TG Dörnigheim 2016

8er Tableau

5 GER SCHÜTT Henri HE Fechtclub Marburg 2015

6 GER MATE Noemi HE TV Dieburg 2015

7 KOR JEON Josef HE TG Dörnigheim 2015

8 GER HAACK Frieda HE Fechtclub Marburg 2015
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN CN TÜRKIS Daniel 0 0 0

PETERSOHN Linda 0 0 0

WALL Alexandra 2 2 0 0

D LODDE Leonard 0 0 0

LOTT Felix 1 1 0 0

L L BRÜGGEMANN Ekkehard 0 0 0

ECKSTEIN Seana 0 0 0

D EMMERICH Jaron 0 0 0

CN TRAAR Christopher 2 1 3 0 0

VON QUAST Maximilian 0 0 0

D ZANNER Aurelie 0 0 0

D REKOW Jan Moritz 0 0 0

LUDWIG Daniel 0 0 0

ISR N B CN PERELMANN Mark 2 2 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LODDE Konstantin HE MTV Giessen 2016

Silber RUS KHOLOSTYAKOVA Svetlana HE Wiesbadener FC 2015

Bronze GER CUI Virtus HE TG Dörnigheim 2016

Bronze GER HUANG Poppy Chengzi HE TG Dörnigheim 2015


